

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

PROJECT :	ปรับปรุงระบบสัญญาณแจ้งอัคคีภัยภายในอาคารเรียน	Doc No :	Project No :
OWNER :	มหาวิทยาลัยราชภัฏรำไพพรรณี	Doc. Title :	Date : 7 สิงหาคม 2567
SUBJECT :	รวมงบประมาณก่อสร้าง	ESTIMATED BY :	Revision :

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงระบบสัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้และป้องกันอัคคีภัย								
1.1	FIRE ALARM SYSTEM อาคารเฉลิมพระเกียรติ (อาคาร 36)								
	- FIRE ALARM SYSTEM CONTROL PANEL	1.00	SET	75,400.00	75,400.00	5,000.00	5,000.00	80,400.00	
	- GRAPHIC ANNUNCIATOR	1.00	SET	41,000.00	41,000.00	3,000.00	3,000.00	44,000.00	
	- STROBE LIGHT	2.00	SET	5,200.00	10,400.00	90.00	180.00	10,580.00	
	- SMOKE DETECTOR PHOTO ELECTRIC TYPE	198.00	SET	1,391.00	275,418.00	90.00	17,820.00	293,238.00	
	- HEAT DETECTOR	39.00	SET	773.50	30,166.50	90.00	3,510.00	33,676.50	
	- MANUAL PULL STATION	2.00	SET	2,925.00	5,850.00	90.00	180.00	6,030.00	
	- ALARM BELL	22.00	SET	1,300.00	28,600.00	90.00	1,980.00	30,580.00	
	- THW 1.5 sq.mm	586.00	M	8.20	4,805.20	5.00	2,930.00	7,735.20	
	- THW 2.5 sq.mm.	630.00	M	12.50	7,875.00	7.00	4,410.00	12,285.00	
	- TIEV 4 C - 0.65 sq.mm.	120.00	M	9.35	1,122.00	6.00	720.00	1,842.00	
	- EMT1/2"	315.00	M	36.00	11,340.00	22.00	6,930.00	18,270.00	
	- Flexible Metal Conduit 1/2"	237.00	M	8.00	1,896.00	11.00	2,607.00	4,503.00	
	- งานร้อยผ้า - ซ่อมแซมคานสาก	16.00	LOT	750.00	12,000.00	225.00	3,600.00	15,600.00	
	- งานแก้ไขความเสียหายของระบบและอุปกรณ์แจ้งเหตุเพลิงไหม้ที่ดำเนินการไปแล้ว	1.00	LOT	150,000.00	150,000.00	-	-	150,000.00	จัดทำรายงานความเสียหายประกอบโดยพิจารณาที่กำหนดในแบบรูปรายการ หน้า E-04
	- SURVEYING , COMMISSIONING & TESTING	1.00	LOT	-	-	17,000.00	17,000.00	17,000.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	6,618.00	6,618.00	1,323.60	1,323.60	7,941.60	
	- งานร้อยและซ่อมแซมคานสากอาคาร	1.00	LOT	12,000.00	12,000.00	3,600.00	3,600.00	15,600.00	
	รวมราคางาน FIRE ALARM SYSTEM อาคาร 36			674,490.70	674,490.70	74,790.60	74,790.60	749,281.30	
	รวม			674,490.70	674,490.70	74,790.60	74,790.60	749,281.30	

สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ :	749,281.30
	ตัวอักษร :	749,281.30

(เจ็ดแสนสี่หมื่นเก้าพันสองร้อยแปดสิบเอ็ดบาทสามสิบสตางค์)

